Biezun, dnia 07.09.2023 r.
Gmina Biezun
Ul. Warszawska 2
09-320 Biezun

PRZPiFP.271.1.6.2023
Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy postepowania nr PRZPiFP.271.1.6.2023 - prowadzonego w trybie podstawowym na
zadanie pn. Zakup wozu asenizacyjnego do odbioru sciekéw bytowych z gospodarstw
indywidualnych na terenie Miasta i Gminy Biezun

Zamawiajgcy — Gmina Biezun, informuje, ze w dniu 06.09.2023 r. wptynety pytania do niniejszego
postepowania. Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) udostepnia ponizej tres¢ pytan, ktére wptynety
do Zamawiajgcego wraz z odpowiedziami :

Pytanie nr 1

Zatacznik nr 1 OPZ

12. O$ tylna na zawieszeniu pneumatycznym wyposazona w 4 miechy o nosnosci technicznej min. 13t
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu na: Os$ tylna na zawieszeniu pneumatycznym
wyposazona w 4 lub 2 miechy o no$nosci technicznej min. 13t?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie nr 2

Zatacznik nr 1 OPZ

21. Silnik o pojemnosci 6,5 — 7,0 |, moc min. 280 KM

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu na: Silnik o pojemnosci 6,5 — 8,0 |, moc min. 280 KM?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie nr3

Zatacznik nr 1 OPZ

25. Elektrycznie sterowane szyby, przednia szyba ogrzewana elektrycznie.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu na: Elektrycznie sterowane szyby, przednia szyba
ogrzewana elektrycznie lub powietrzem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

And rZEJ Elektronicznie

podpisany przez Andrzej
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